
1

1.  

2.  

3.  
4.  

19/12/2024 *MES0240001.1/145*

MES 0 24 0001.1/145

 
სსიპ     განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის უფროსის

ბრძანება
 

1.1/145№
თბილისი

 
სსიპ - განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის შიდა აუდიტის სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ
 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის – განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის
შექმნისა და მისი დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრის 2011 წლის 30 დეკემბრის №229/ნ ბრძანებით დამტკიცებული
დებულების მე-5 მუხლის პირველი პუნქტის „ი” ქვეპუნქტის, საფუძველზე, 
 

ვბრძანებ: 

დამტკიცდეს,  შიდა აუდიტის სსიპ - განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის
ა წინამდებარე ბრძანების დანართის შესაბამისად.სამსახურის დებულებ

დაევალოს სსიპ განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის ადმინისტრაციული და
სამართლებრივი უზრუნველყოფის სამსახურს ამ ბრძანების დაინტერესებულ პირთათვის
კანონით დადგენილი წესით გაცნობა.
ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერისთანავე.
ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გაცნობიდან 1 თვის ვადაში თბილისის საქალაქო
სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში (ქალაქი თბილისი, დავით
აღმაშენებლის ხეივანი №64).

 
საფუძველი: სსიპ განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის  სამსახურისშიდა აუდიტის
უფროსის ანა  2024 წლის 19 დეკემბრის N1630265 სამსახურებრივი ბარათი.ახვლედიანის
 

სსიპ-განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემა
სისტემის უფროსი
ბერიძე დიმიტრი



2

 


		2024-12-20T10:25:44+0400


	



